
ZARZĄDZENIE NR 85/2018 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia  28 listopada 2018r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077,  z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669, poz. 1693 ) oraz Uchwały Nr XXXIV/174/17 Rady Gminy Mały Płock z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018 zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

 

1. Przenosi się plan wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej 

kwocie 83.262,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  21.120.846,06zł, w tym: 

       a)  bieżące – 20.997.761,08zł 

       b)  majątkowe – 123.084,98zł 

   2) plan wydatków wynosi   20.610.846,06zł, w tym: 

       a) bieżące – 20.198.526,06zł 

       b) majątkowe – 412.320,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 



 
                                          Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 85/2018 

                                                                                                                                                                                                                                                                          Wójta Gminy Mały Płock 

           z dnia 28 listopada 2018r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2018r. 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 355035,78 207035,78 207035,78 0 207035,78 0 0 0 0 0 148000 148000 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 370835,78 222835,78 222835,78 0 222835,78 0 0 0 0 0 148000 148000 0 0 0 

  60011 Drogi publiczne krajowe 

przed zmianą 568 568 568 0 568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 368 368 368 0 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 568 568 568 0 568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 368 368 368 0 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 291243,78 193243,78 193243,78 0 193243,78 0 0 0 0 0 98000 98000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 307243,78 209243,78 209243,78 0 209243,78 0 0 0 0 0 98000 98000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 124790 124790 124790 0 124790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 140790 140790 140790 0 140790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2172788 2172788 1973788 1511120 462668 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5550 -5550 -5550 -5550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5550 5550 5550 0 5550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2172788 2172788 1973788 1505570 468218 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022 przed zmianą 126000 126000 1000 0 1000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 



Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 126550 126550 1550 0 1550 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1550 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1399909 1399909 1397409 1096678 300731 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3550 -3550 -3550 -3550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1399359 1399359 1396859 1093128 303731 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 863400 863400 863400 863400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3550 -3550 -3550 -3550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 859850 859850 859850 859850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75085 
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 294500 294500 293500 255500 38000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 294500 294500 293500 253500 40000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 6600 6600 6600 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4600 4600 4600 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 193300 193300 150300 0 150300 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 193300 193300 150300 0 150300 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 189300 189300 146300 0 146300 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189300 189300 146300 0 146300 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 93800 93800 93800 0 93800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 91800 91800 91800 0 91800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15800 -15800 -15800 0 -15800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



po zmianach 69200 69200 69200 0 69200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15800 -15800 -15800 0 -15800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69200 69200 69200 0 69200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15800 -15800 -15800 0 -15800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69200 69200 69200 0 69200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7662443 7636443 7235223 5886270 1348953 0 293082 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

zmniejszenie -51935 -51935 -37750 -33410 -4340 0 -13950 -235 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51935 51935 51700 35300 16400 0 0 235 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7662443 7636443 7249173 5888160 1361013 0 279132 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4398531 4372531 4083613 3486600 597013 0 180780 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

zmniejszenie -21685 -21685 -8000 -8000 0 0 -13450 -235 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32585 32585 32350 29800 2550 0 0 235 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4409431 4383431 4107963 3508400 599563 0 167330 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 178600 178600 0 0 0 0 178600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13450 -13450 0 0 0 0 -13450 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 165150 165150 0 0 0 0 165150 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2738800 2738800 2738800 2738800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2766800 2766800 2766800 2766800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4017 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 60290 60290 0 0 0 0 0 60290 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -235 -235 0 0 0 0 0 -235 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60055 60055 0 0 0 0 0 60055 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 494000 494000 494000 494000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 495800 495800 495800 495800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 8823 8823 0 0 0 0 0 8823 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 210 210 0 0 0 0 0 210 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9033 9033 0 0 0 0 0 9033 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 59900 59900 59900 59900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51900 51900 51900 51900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4127 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 1201 1201 0 0 0 0 0 1201 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 25 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1226 1226 0 0 0 0 0 1226 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6050 6050 6050 0 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 47350 47350 47350 0 47350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49350 49350 49350 0 49350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 668950 668950 627750 599400 28350 0 41200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13400 -13400 -12900 -12900 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 655550 655550 614850 586500 28350 0 40700 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 41200 41200 0 0 0 0 41200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40700 40700 0 0 0 0 40700 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 469000 469000 469000 469000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12900 -12900 -12900 -12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 456100 456100 456100 456100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 398306 398306 397206 218420 178786 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12150 -12150 -12150 -9510 -2640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12150 12150 12150 0 12150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 398306 398306 397206 208910 188296 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 158900 158900 158900 158900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2440 -2440 -2440 -2440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 156460 156460 156460 156460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 10520 10520 10520 10520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9920 9920 9920 9920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 30500 30500 30500 30500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2970 -2970 -2970 -2970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27530 27530 27530 27530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11500 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 122600 122600 122600 0 122600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 134600 134600 134600 0 134600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 30500 30500 30500 0 30500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2640 -2640 -2640 0 -2640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27860 27860 27860 0 27860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 34304 34304 34304 0 34304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34304 34304 34304 0 34304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 17354 17354 17354 0 17354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17554 17554 17554 0 17554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 6860 6860 6860 0 6860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7360 7360 7360 0 7360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 372400 372400 371500 197500 174000 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -3000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 3000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 372400 372400 371500 197500 174000 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 157000 157000 157000 157000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 160000 160000 160000 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25500 25500 25500 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22500 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 226200 226200 223100 221100 2000 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 228700 228700 225600 223600 2000 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 182300 182300 182300 182300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 184800 184800 184800 184800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1082490 1082490 537310 323626 213684 0 545180 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2477 -2477 -2477 -2000 -477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2477 2477 2000 0 2000 0 477 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1082490 1082490 536833 321626 215207 0 545657 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 368966 368966 368716 305626 63090 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 368966 368966 368716 303626 65090 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 226800 226800 226800 226800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 224800 224800 224800 224800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10850 10850 10850 0 10850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12850 12850 12850 0 12850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 88000 88000 13383 0 13383 0 74617 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -477 -477 -477 0 -477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 477 477 0 0 0 0 477 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 88000 88000 12906 0 12906 0 75094 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 74617 74617 0 0 0 0 74617 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 477 477 0 0 0 0 477 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75094 75094 0 0 0 0 75094 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 13383 13383 13383 0 13383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -477 -477 -477 0 -477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12906 12906 12906 0 12906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 54761 54761 0 0 0 0 0 54761 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54761 54761 0 0 0 0 0 54761 0 0 0 0 0 0 0 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 54761 54761 0 0 0 0 0 54761 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54761 54761 0 0 0 0 0 54761 0 0 0 0 0 0 0 

    4017 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 12959 12959 0 0 0 0 0 12959 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11959 11959 0 0 0 0 0 11959 0 0 0 0 0 0 0 

    4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 10400 10400 0 0 0 0 0 10400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8400 8400 0 0 0 0 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2250 2250 0 0 0 0 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5250 5250 0 0 0 0 0 5250 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13863415,78 13451095,78 11180680,78 7783883 3396797,78 545000 1360262 184403 60750 120000 412320 412320 0 0 0 

zmniejszenie -80962 -80962 -63777 -40960 -22817 0 -13950 -3235 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80962 80962 77250 35300 41950 0 477 3235 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13863415,78 13451095,78 11194153,78 7778223 3415930,78 545000 1346789 184403 60750 120000 412320 412320 0 0 0 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 5879900,11 5879900,11 161235,69 141892 19343,69 0 5718664,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2300 -2300 0 0 0 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2300 2300 2300 100 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5879900,11 5879900,11 163535,69 141992 21543,69 0 5716364,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1950247,42 1950247,42 96000 84963 11037 0 1854247,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2300 -2300 0 0 0 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2300 2300 2300 100 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1950247,42 1950247,42 98300 85063 13237 0 1851947,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 1854247,42 1854247,42 0 0 0 0 1854247,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2300 -2300 0 0 0 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1851947,42 1851947,42 0 0 0 0 1851947,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 1047 1047 1047 1047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1147 1147 1147 1147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6751 6751 6751 0 6751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8751 8751 8751 0 8751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6747430,28 6747430,28 987095,86 208501,23 778594,63 0 5760334,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2300 -2300 0 0 0 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2300 2300 2300 100 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6747430,28 6747430,28 989395,86 208601,23 780794,63 0 5758034,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 



 


